
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO148, de 23 de agosto de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando n? 045/2016 - DIREC - TO, datado de
21.08.2016;

RESOLVE

I - alterar na Portaria nO053, de 05 de abril de 2016, que designa os
servidores responsáveis em acompanhar e fiscalizar durante a vigência, a Doação
com encargos de Bens Diversos à Prefeitura de Braganey, excluindo a servidora
JANESCA ALBAN ROMAN, Matrícula SIAPE nO2420649;

11 - designar o servidor IVANIR MARCHETTI, Matrícula SIAPE nO
2520878, para atuar como presidente na supracitada comissão.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

U'aw11c
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Gera.l. do Câmpus To/edo da UTFPR


